[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУРАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 мая 2014 года
                                                                                     № 93
станица Журавская

Об определении мест для выгула собак на территории

Журавского сельского поселения Кореновского района

В соответствии с решением Совета Журавского сельского поселения Кореновского района от 03 октября 2013 года № 242 «Об утверждении Правил благоустройства территории Журавского сельского поселения Кореновского района», в целях соблюдения санитарно-эпидемиологического состояния сельского поселения п о с т а н о в л я ю:

1. Определить на территории Журавского сельского поселения Кореновского района места для выгула собак согласно перечню (приложение).

2. Директору муниципального унитарного предприятия «Жилищно-коммунального хозяйства» Журавского сельского поселения Кореновского района Г.В.Червяк обеспечить изготовление и установку соответствующих табличек в местах для выгула собак.

 3. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах Журавского сельского поселения Кореновского района и разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации Журавского сельского поселения Кореновского района.

 4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Г.Н.Андрееву, ведущего специалиста общего отдела администрации Журавского сельского поселения Кореновского района.

 5. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Журавского

сельского поселения

Кореновского района                                                                           А.Н.Сергиенко

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Журавского сельского поселения

Кореновского района

от 06 мая 2014 года № 93
Перечень

мест для выгула собак на территории Журавского сельского
поселения Кореновского района

	№

п/п
	Наименование поселка
	Место выгула

	1.
	ст. Журавская
	Пустырь конец ул. Степной, балка

	2.
	х. Казаче-Малеваный

	Пустырь по улице Лунева, вблизи футбольного поля

Глава Журавского

сельского поселения

Кореновского района                                                                          А.Н.Сергиенко

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Журавского сельского

поселения Кореновского района от 06 мая 2014 года № 93
«Об определении мест для выгула собак на территории

Журавского сельского поселения Кореновского района»

Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации

Журавского сельского поселения

Кореновского района,

ведущий специалист                                                                           Г.Н.Андреева

Проект согласован:

Начальник общего отдела

администрации Журавского сельского

поселения Кореновского района                                                       Т.И.Шапошник